Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

Of. N° REQUERIMENTO N° 522/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas regimentais,
seja constado em ata de nossos trabalhos votos de pesar pelo falecimento do
Senhor RONALDO ÂNGELO FENILI.

Requeiro ainda seja dada ciência à Família da deliberação da
Câmara.

Plenário Syrio Ignátios, 13de dezembro de 2019.

Marce'o OleUO
\/ereador

r'

/ REALIZADA EM:"'..:w.jIlH!!::f:-";:;..o.,.LI-L-_ _;_ _
DESPACHO : __ -=....:....I~~~~ .